[image: image1.png]PROTOCOLO 3220/2017 - 25/07/2017 16:18

INDICAÇÃO Nº 1751/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal para que execute a remoção de árvore caída e limpeza no córrego existente, na Rua Edson Moraes fundos com as residências de nº. 225, 255 e 255B e nº. 30, no Parque da Colina II, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para que se execute a remoção de árvore caída e limpeza no córrego existente, na Rua Edson Moraes fundos com as residências de nº. 225, 255, 255B e nº.30, no Parque da Colina II, uma vez que verificamos que no local se encontra com muita sujeira, necessitando de reparos.
SALA DAS SESSÕES, 25 de julho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS